
ZARZĄDZENIE NR 161/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego należących do Miasta Kielce

Na podstawie §4 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zmienionego 
zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 2014 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

Kwalifikuje się do kategorii majątku zużytego następujące składniki majątku ruchomego, należące 
do Miasta  Kielce: 

1) "Zestawy hydroforowe w hydroforni os. Kochanowskiego" - nr inwent. 441-0020, 

2) "Sprężarka typu WAN-K 1 kpl. osiedle Kochanowskiego" - nr inw. 444-0002.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Zarządzania Usługami 
Komunalnymi oraz Księgowości Urzędu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

  

Id: A00E433B-D2A4-421F-9ED1-93B8048A78FD. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Powołana zarządzeniem nr 77/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 marca 2015 r. Komisja do oceny
przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego wymienionych w zarządzeniu w Protokole z
dnia 12 marca 2015 r. zawnioskowała o zakwalifikowanie tych składników majątkowych do kategorii majątku
zużytego. Wg „Wyceny technicznej środków trwałych będących własnością Miasta Kielce” z dnia 31 marca 2015 r.,
sporządzonej przez rzeczoznawcę ze Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział w Kielcach,
przedmiotowe składniki majątkowe są całkowicie zamortyzowane. Biorąc powyższe pod uwagę zakwalifikowanie
tych składników majątku ruchomego do kategorii majątku zużytego jest uzasadnione.

Id: A00E433B-D2A4-421F-9ED1-93B8048A78FD. Przyjety Strona 1




